
Via Lieti a Capodimonte, 97 · 80137 Napoli · Italia · tel. (+39) 081 7952443 
municipalita3.presidenza@pec.comune.napoli.it · www.comune.napoli.it 

 
Municipalità 3 Stella San Carlo All’Arena 

 
  

 
 
 

DETERMINA DIRIGENZIALE E1531/2024/9 DEL 31.05.2024 
 
 
 
 
 

Oggetto: Proroga termine per la manifestazione di interesse all’organizzazione di eventi 
nell’ambito della rassegna estiva “R-Estate in Terza 2024”. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Il Direttore della Municipalità 3 

PREMESSO: 

mailto:municipalita3.attivita.tecniche@pec.comune.napoli.it
http://www.comune.napoli.it/


Via Lieti a Capodimonte, 97 · 80137 Napoli · Italia · tel. (+39) 081 7952443 
municipalita3.presidenza@pec.comune.napoli.it · www.comune.napoli.it 

• che con Determinazione Dirigenziale n. E1531/2024/8 del 24/05/2024, è stato approvato l'avviso 

pubblico per la Manifestazione di Interesse finalizzata alla realizzazione di eventi culturali, artistici e 

musicali sul territorio della Municipalità 3 del Comune di Napoli nell'ambito della rassegna estiva “R-

Estate in Terza 2024”, come da indirizzo espresso in Delibera di Consiglio Municipale n. 8 del 

22.05.2024; 

CONSIDERATA la finalità dell’iniziativa che intende valorizzare la cultura quale leva strategica, 

riconoscendo il settore creativo come risorsa fondamentale per lo sviluppo e la crescita sostenibile del 

territorio e della collettività, in grado di generare non solo valore economico ma anche sociale; 

 TENUTO CONTO della necessità di consentire un’ampia diffusione della detta iniziativa ed il 

coinvolgimento, quindi, di numerosi soggetti interessati di cui all’art. 2 dell’Avviso per Manifestazione di 

interesse, approvato con la determina richiamata; 

 PRESO ATTO della scadenza, fissata alla data del 2.06.2024, secondo quanto indicato nell’Avviso 

pubblico di cui trattasi; 

 PRESO ATTO altresì, che una proroga dei termini per la presentazione delle manifestazioni di interesse 

consentirebbe un coinvolgimento più ampio delle realtà associative che operano sul territorio, al fine di 

avere una risposta maggiormente significativa ed efficace; 

 RITENUTO pertanto, opportuno prorogare i termini per la presentazione delle manifestazioni di 

interesse per la realizzazione di iniziative ed eventi culturali ed artistici da inserire del calendario della 

rassegna estiva “R-Estate in Terza 2024”, di cui alla Determinazione Dirigenziale n. E1531/2024/8 del 

24/05/2024, alla data del 13 Giugno 2023 alle 23.59; 

DETERMINA 

per le motivazioni espresse in premessa che si intendono integralmente richiamate: 

- di prorogare i termini per la presentazione delle manifestazioni di interesse per la realizzazione di iniziative 

ed eventi culturali ed artistici da inserire del calendario della rassegna estiva “R-Estate in Terza 2024” di cui 

all’avviso pubblico adottato con Determinazione Dirigenziale n. E1531/2024/8 del 24/05/2024, alla data 

di GIOVEDI’ 13 giugno 2024, ore 23.59; 

- di provvedere alla pubblicazione del presente atto sull’Albo pretorio del Comune di Napoli e nella sezione 

Avvisi della pagina della Municipalità 3. 

La pubblicazione sull’Albo ha valore di notifica per tutti gli interessati ed a tutti gli effetti di legge. 

Rimangono ferme tutte le altre condizioni specificate nell’avviso. 

Sottoscritto digitalmente (*) da 

         Il Direttore della Municipalità 3 

           dott.ssa Caterina Iorio 

 

 

La firma in formato digitale è stata apposta all’originale del presente atto ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs 7/3/2005 NR 82 e S.M.I. (CAD). Il 

presente atto è conservato in originale negli archivi informatici del Comune di Napoli, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs 82/2005. 

mailto:municipalita3.attivita.tecniche@pec.comune.napoli.it
http://www.comune.napoli.it/

		2024-05-31T12:24:41+0000
	CATERINA IORIO




